[image: image1.png]000000000

Администрация городского округа Спасск-Дальний

УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 30 июля 2012 года                                                                                    № 118
О внесении изменений в документацию о приватизации здания – школы № 7, расположенного по адресу: Приморский край,  г. Спасск-Дальний,
ул.  Пушкинская,  дом 1 способом продажи муниципального
имущества без объявления цены
Руководствуясь пунктом 1.1. части 1 статьи 36 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании решений Думы городского округа Спасск-Дальний                    от 29 ноября 2011 г. № 117 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Спасск-Дальний на 2012 год», в редакции решений Думы городского округа Спасск-Дальний                        от 24 апреля 2012 года № 38, от 24 апреля 2012 года  № 40, от 26 июня 2012 года № 57, постановления Администрации городского округа Спасск-Дальний от 31 мая    2012 года № 390-па «Об утверждении Положения об Управлении муниципального имущества  и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний Управление муниципального имущества и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний
Р Е Ш И Л О :

1. Комиссии по приватизации (Сергеева), в связи с допущенной технической ошибкой при оформлении документации о приватизации здания – школы № 7 способом продажи муниципального имущества без объявления цены:
1.1. Внести в план приватизации следующие изменения:

- в пункте 1 слова «Цена выкупа земельного участка – 247 418 рублей» заменить словами «Цена выкупа земельного участка – 831 316, 00 рублей»;

- в пункте 5 слова «25 июля 2012 года» заменить словами «08 августа           2012 года», слова «27 августа 2012 года» заменить словами «03 сентября 2012 года»;

 - в пункте 11 слова «30 августа 2012 года» заменить словами «04 сентября      2012 года».
1.2. Внести в информационное сообщение, о проведении продажи муниципального имущества без объявления цены, следующие изменения:

- в пункте 2 слова «Цена выкупа земельного участка – 247 418 рублей» заменить словами «Цена выкупа земельного участка – 831 316, 00 рублей»;

- в пункте 6 слова «25 июля 2012 года» заменить словами «08 августа           2012 года», слова «27 августа 2012 года» заменить словами «03 сентября 2012 года»;

  - в пункте 12 слова «30 августа 2012 года» заменить словами «04 сентября 2012 года».

1.3. 07 августа 2012 года опубликовать в газете «Спасск» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Спасск-Дальний  spasskd.ru  изменения, указанные в подпунктах 1.1., 1.2. настоящего решения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. начальника Управления

                     Е.Э. Богинский